Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 39

имени С.А. Ловенецкого»

«18» мая 2022 года                                                                                                    № 269

г. Вологда

ПРИКАЗ

«О создании комиссии по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся»

Во исполнении протокола совещания при заместителе Губернатора области

от 28 апреля 2022 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего

питания обучающихся МОУ «СОШ № 39» (далее – Комиссия) в следующем

составе:

Председатель: О.Н. Сосновская, заместитель директора по УВР в начальной

школе,

      Члены комиссии:

- Е.И. Игнашева, ответственный за организацию горячего бесплатного питания

и питьевого режима обучающихся 1-4 классов;

- Г.Н. Ковырина, председатель Совета родителей школы;

- О.Г. Селиванова, член Совета родителей школы;

- Л.Н. Бобкова, член Совета родителей школы.

2. Контроль за организацией питания проводить не реже одного раза в

четверть.

3. Информацию о результатах проверки выкладывать в группе МОУ «СОШ №

39» во ВКонтакте

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        М.Н. Знайкова